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Relei mio, Raraliaugiuje 
faė Utarninta ifbūbamė, 
faftoj, ant bile folio Bufto 
apfteliūtas, fu Bufpinins 

geiš ant Bertainio Meti 
5 Sge. arba 50 f, 

Kelcimis 
Apjalymė Zftatimai į Res 
leimi faftoj po 2 Sgr. uj 
fona, įmulfeis  Raptais 
išbrufamota Gile. Oros 
matas reif Gen atrafyti: 

Bergplas (arba 
Schiefen Berg) AE V, 

Karaliauciaus Broliamė Pietuvininfams Zinės yarneßas. 
  

Nro. 49, 

2. Rebelbienėje Admenta. 
Emang. Ruf. 21, 25 —36. Grom. Nym. 15, 1—13. 

Miešpatiės Blomingoji Diena. 

„Bet Diena Wießpatie8 ateis, faip Bagis Nakiyje, 
furioje Dangus ju bibgiu Brafėjimu fugaiß, bet @1е 
mentai В Karßczio jutirpė ir Žeme ben Darbai, furie 
joje pra, fudegs.“ 2, Betr. 3, 10, 

Admentai cia, meilingofios Dienos pilnos Lufkefties 
ir Rufitifėjimo. Adwentai czia, Muja Ponas Sėzus 
ateit, Diemo Sunus, mujū Sutmertojis, muja Atpirf- 
tojiš, muja Sudzia ir Spganptojis, mufū Miekpats 
it Karalius ateit. Beje jis jau atėjęs, ale jis ir dar 
babat ateit, o ir fartunta ateiš. Apie jo pirmaji Ats 
ėjimą, griešnoję Žmonii Giminę atpirfti, mumė 3B- 
ganyına jao Kentėjimu ir Gmertimi pagatampti, mes 
jau akbap Falbėjom. Ogi Ing teipojau ir apie antrąjė, 
faip jiš paš muš ateit miš i6 mien it mi8 iš Naujo 
per jamo Žodi, per jamo Dmaję, per fwentüfiu8 Zo- 
fromentus, Dußelei Krifßezioniü Surinfime jopi befiz 
meldziant arba ir paflėptoj Ramarėlėje jam Relius 
Ienfiant ir jopi be bujaujant, cgia wis Wiekpat8 ateit, 
Cia jiš miš mums arti gaiminbamė, linfiminbamė, 
įžiprinbamė, famęjpi traufbama, ir tulą  Napeli IB- 
ganpmo Gfanumyni Gamiemjiemė ragauti düdamg, 
bet iGrinftaję Dupelę ir galiaufiep į famo Glebi ėmęs 
% jamo bangižfūfius Gymenimus nufinešbamė. 

Ale to ne gana 8 ай paš muš ir famo Gus 
düfe Swietg jubibamė ir bubibamė, Karus, Marus, 
3emės Drebėjimus ir wifofius Ifgafcziu8 ant Swieto 
njfiufdams. Wiflab tai pra mienu Zodzio mufü Bono 
SZezaus antriejie Adwentai, jo antrafis Atejimas, u 
rtiümi ji8 nor fawo Karalyfte ant Žemės wis. toliaus 
išplatinti, mis baugiaus Dufeliū iš Brapultiės iGtrautti 
it tą IBganymg, furė 8 ant Rrpgiaus Medžio iß- 

„Prompješ, miš baugiaus ir baugiaus Dufiomė priteifti 
it prifaminti. ; 

Ale fad mufü Brangufis Wießpats8 Darbą fawo 
antrojo Vtėjimo bus pabaigęė; fab wifo8 atpirftofios 

NRaraliaucginje, A. Decemberi, 1827, 

li iprinftofios Duželės bus ant ganymo iBgelbetos 
it prigatamptos; fab Mija melnigfoji Viktenybe Ir Bais 
ipbe ant Gmieto bus iffipilbziufi; бар wifas Karas 
Pieno Raralpftės ben Welnio Raralpitės Smiete bug 
ant Galo išmeftaš: tada MBiešpatė fawo trecgiūfius 
Adwentn8 arba fawo paffutini UAtėjimą ant Smieto 
laifpė. Tada pareiš jo Szlomės Diena, furioje jis 
wifam Smietui famo Szlomę išreifG, furioje jiš fawo 
Zprinttūfius ir Mylimūjius ju peržmieftais Runais, 
jo pergmieftamjam Runui prilpgftanczieifieis, + Blomin= 
giaufigje Szlowe ime8, fur Dziaugimo ir Linffmybes 
ne buš Baliomės, 

Bet tai nujibis Smieto Gale, fur Dangus ir Žeme 
fugaiß, fur Saule ir Menk amo Szmiejpbę pames, 
Žmaig;dėė ni Dangaus puls, fur Glementai iĘ Rar- 
czio futirp8; fur Zeme, 0 it miflab, fa8 toje рта # 
Dulfes ir Belenuš pawirs.. Mienu Zodziu fakant: 
Eubnaiji Dienai par&jus wijas Swietas pafıliaus ir 
miflab, faš Bono Diemo įutmerta, ©alg turės. 

Ale fab meš ifiziurim £ wijg Smieto Bubamonę, 
i Dangų ir Zeme ir miflab faš tame pra, tap funifs 
о8 Prots bemeif noretu jafnti, faip tenay Apaßtalü 
Gzieje Netifintiejie [afe: „SB to Gzieio, faip Zėmai 
užmigo, pafilieft mili Daiftai teipo, faip iß BPradzids 
Gutmėrimo bumę.“ 2. Betr. 4. Tangi faip Smietas 
per Mei Tufftancgius įtomėjęs, taip ir mifla6 pafilifa. 
Ale juf minau n’uzmirffim, „fad Tufkftantis Met pra 
po MBiegpatiės Alfiū, faip wiena Diena.“  Raš mum8 
iIga roboš, tai jam trumpa. „9iš tift bar mums pas 
fenczia ir ne nor, fab fa prapultu, bet fab fief mieng 
prifimerjtu.“ = Gžiejui  iffipilogius WießpatieS Diena 
pareiš, faip Bagis Naftnje ir faip Žaibas wienam 
Afiės Mirffnyje mijam Smietui prašmintąs, Tobėl bus 
defime ir melffime8 jeib gatami butumbim, jo Dienai 
parėjuš, jam priešais eiti. Amen. 

FeldmarBols Grows von Wrangel 
Yra pirmaje Dieng Bio paffutinio Nowemberio Menefio 
Berlyne pafımires, o fadangi Wardas Wrangelis ir 

tarp mufü Broliū pra pažiftamš paftojeS, tay mes ir   
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apie # norės Mažumelė pajafoti turim. 918 bumo 
13taji Aprili 1784 Sztetyno Miefte gimęė ir todėl 
93 Merė fen8 paltojęė. Zalnieryfte& Gzlužbai [1 
81 Meta bumo priflaujęš. 2808 13 Met fens jis 
i Dragunü Ragimentą per Sunfari iftojo. Mete 1839 
jiš Biczion Raraliaucgiuje mpriaufiūju arba famanbdies 
tūjancgiu Gendroliumi pitiiojo Armeforo įtomėjo, O 
todėl it felintafiš i6 mujū fenejnuja Broliū, furfai 
tame Gzieje Biczion Raraliauciuje fawo Žalniernftės 
Gįlujmą atlifęs, vafi bene Bito įamo Genbroliaus atfi- 
mis. Botam 18 @ Berlpne, 0 taba ir Rare prieB 

Dėnus Sįlejmig Bulgteine fammanbdieramo. Ka mes 
apie Gitą NabaBninfą Pong labjauje> girti galim, tan 
pra jo zalnierišfoji Wiernybhe prieš Karalių Gujus 
bimū @ Эаиа Gzieje.  Mete 1848 jiš nep Raftiės 

Gudume ne damėji £ Bafajų, (amo Karalių it Wieß- 
рай n'apfergėjęš. Raip Dienoj teip it Naftpj ji8 jaus 
tėfi jamo Raraliauš Gžlujmoj. Ale prie jo Szirdies 
Miernnbės prie6 Karalių meš bar it girtt turim jo 
Szirdies Meilingumg ir Braftybę prieš fožną mieną 
3mogū beje ir prieš Brafcziaufiji, o it prieš magū= 
fiuš Warfelius ant Ulyczid8, Кар 18 fur norė тай8 
at pėjcgiaš Berlnne ant Ulycziö8 pafirobe, tap ir wis 
Bulfs Waifü aplinĖ ji bumo; nėja fožnaš, furė ji 
meldė, taš 16 jo gamo jao Domanėlę Todėl Ber 
IpniBfiei arfai ji wi8 ir madidawo (amo Temu, 

Jie faš prie Bito aufžtojo Bono, prie Tėmo MBrans 
gelio fagtauniaufia bumo, tai bumo jo miernafis ir 
guwafis Tifejimas į famo Ißganytoji. Tg Liudyma 
jam galėjo būti Genbrolfuperintenbentė Būdįel prie 
jo Rapo jo £.moną Iaidojant. Pirmneng famonmipę 
laifant jiš paffaite Rabažninfo Gromatą jam jau pirm 
feliü Metė atraßytaje, furioje ir tie Žobgiei ftomėjo : 
„Šuš jau per daug Metė ėjate Mano Miernas Dugia 
MRupintojis ir та bene ėjate numanę, faip biben a 
pafiprocemojau it faip junfiep a fomojau, nobažnejniu 
ir teijejniu paftoti, ale ab Bitą [amo Mieri MiB n’at- 
fiefiau; tai aB tifrap jauciu. MBijagalifiė pažijt, fofa 
griešna8 ab eju. Beje mano Gfola pta baiš Didele 

it pifia, 0 mano Monos WiBapdytinos, fad Rriftaus 

Kraujas man jeje8 n’ißgydo; bet to ab fašbien famo 
farßcziaufia8 Malbaš Dangun fiuncgiu." Saip 
WB rangeliš rage jawo Dugia Nuvintojui, o tofi Iifi- 
pažinimą meilu if tofi08 garbingos Burnos girbėti. Bet 
Ašrangelio Sgirdiės MBiernnbę ben Nūbažnnjtę ir Wieß- 
pats mujū Giecoriuš Karalius pažino. Todėl 8 ji 

it aufgtoj Garbėje laife, о faip Biš fenajis Išonė (amo 
Silpnybes deley jau jamo aufßtüfius Szlugmös Dar= 
buš atlifti ne be galėjo, tap jiš ji tacziau  n'atbėfas 
mojo ir rofamo jt ifi jo Amžiaus Galo miš tarp fawo 
Gįlužboj ftomincgiuja Benbroliū, Bet Banedėlyį 5tąji 
Nomemberi, faip jo Lawong i paffutinę Atilfies Wie-   

telę išlpdėjo, tap MBiešpatė Giecorius Pryßakyj pirm 
mit Szimtü ar Tufftancgiu aufkegiaufiu, 0 ir žemjaus 
fiujü Qyderojü pėfcgias ра ир Grabo per Miejto Uly= 
czia8 ėjo. Auffcziaufyfig Wießpatz mija. Miekpacziū 

jam maloningap te atlygin jo Ggirbiės Wiernybe. 

Iß Žrancuzijos. 

Sau dabar Brezibento Maf-Makbo no bumufiejie 
Minijterei fu republifišfūju Diputiertbucziu toliauš mais 
bptiš ne norėdami, pra IB jamo Bietū atftoję, o Mat= 
Mabonš babar pra fituš Ronušs i and MBietą pali- 

mwabdines. Ale Bitie Gmiegiejie Minifteviei, fief jie 16 
pračjufiojo Gžėjo pažiftami, пароГеоп! ар bumoja, © 
НН В jū bar wijay nepagijtami. Todel Dibutiertbutis 
įeijieiš mijap nN'ijfitif, o tūjau, faip meif jie tift Dipus 

tiettbutyje pafirobe, tai Diputiertai jiemė toftai it aip= 
fep iBtarė, dar priegtam tą Zodi pribčbami, Fab jie ju 

jei8 niefo Darbo ne nori turėti. Sau bumo mifly= 
jama, fad Bitie Bonai Minifterei teip neßwanken раг 
įmeifinti, tūjau atfibėfamoję, ale jie n'atfivėfamojo, bet 
antraję Dieną jie mėl atėjo į Diputiertbutė, Gajpas 
borpjtės Rofunba wifds Francuzijö8 ateifencziam Metui, 
fie£ Biningü reifefent irinfti, fief  iBleifti ant Beržius 

tėjimo ir Priėmimo it Bamelpjimo pabūdami. Szitas 
Mofunbaš tape ant pirmjaufiojo Beržiurėjimo wienam 
Rumijfijonui pabūtaš. Ale faš cion toliauš nufivūs, 
tai mienš Diemė te žino. 

Bifotia Zinia. 
— Raip mujū Giecoriuš praėjujęję Wafarg. 

Gliaję ben Riotringiūje aplilanfe, toje Zemėje, fu= 

tioš per pafžutinijė Karą Francuzam8 wel yra atim- 
108 ir prie Wofietijö8 priglauftos, tap Burgmijtraš 
Mieftelio Rezonwyl j: melde Paßalpds ant naujep 
itai[ytinü Marpa ano Mieftelio Bajnycziat., Szitg 
Papraßyma meilingay išpilbybamė Miekparė Ciecorius 

pirm Trumpo anam Burgmiftrut prifiufdino 7500 Mar= 
fiū ant Staijymo Bajuyczids Warpu. 

— За е Rablė Raraliene ten Dabar mal= 
bancžiojo Karaliaus Motyna, wiena Dwynucziu. Seferiü 

mufü NRabaßninkes Karaliend&s Elyzabeth, gimufi 
13 ай Nomemberi 1801, taygi dabar 76 Metü fena 
bubama, pra Dienoje Stojo Nowemberio Miejte Dre 
įben pafimirufi, Muji Rronprincas bumo, Wießs 
patieš Giecoriauš ftujtaš, ant Balaibojimo į Mieftg 
Drejben nufeliamęs. 

— Sau Dabar Rynėjai ir MBofietijos Galnbės 
prifibijoš.  Birm to jie nep jofiū fitū Zemjü arba
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Zmnniü Giminiü nefibijojo ir fawe Iaifefi per galin- 
› мн8 wifame Swiete ir todel jie Kitü farišf08 
Galpbės nep bote n'atbotojo. Potam jie Englenderiü 
ben Grancuza Fariffafes Sziepi8 pažinti gamo, 0 pas 
įčiaujie> faip įefantpfis Nufidamimė išrobo, jau & 
Išofietijos. 
Blebifai mofieti5fą Rupozyjtės Sziepi ant Ennefigfuja 
Зайй užpūlę, o Bitame Nnfitifime ir Ggiepiės Styri: 
ninfa, jauną benišfą Žmogų užmupę. Dėl Bito Ap- 
nifimo SFırftas Bijmartis prie Kynefü Giecornftę 
Gfunbą it Barnė pafėle ir tol barbamė ir grumz: 
bamė i Rafajų nefidawe, # юГ Rpnėju Malbzia ga= 
liaujiep apfiėme Atlpginimą už padarptąję Ipfadą п 

„motėti, o ir i Tifro išmofėjo. 96 Gita Biningi Dame 
‚ BBotietijos Waldzia pirmjaus ano ugmugtojo Styris 
"minfo prie Kynefü padarytafes Stolas atlifti, 0 potam 

lifujius Riningus butent 52 Tufftancgiūa Marfiū arba 
17 Tutftancis Doreliė jo Gentiins Dėnemarfyje ne 
toli nū Miejto Ropenkhagen gymenantiem8 išmofėti, 
Artymjaufiejie Gentys ano Užmngtojo pra to Motnna 
ir Dufte, Tiedwi Gituš Piningus pirm Trumpo gamo, 
o tai jomš bumo ppaczie> Dibiš Džiaugjmas, Eadangi 
još ifi tol bibzioj Margingyftėje 1ab08. 

— I8 Rpnėji 3emės yra + Berlpną nū ands 
Žemės Giecoriauš Rafiuntinys Maru Liu-ta-jin 
parejes; Jo ben jo Draugė Rubi Dėmėjimė yra Эер 

Dpmnaš ir mija fitofė ne faip prie mufė. Iß to 
atlieit, fab faip meif tie Žmonės Berlnne ant Uly- 
cz3i08 pajivobo, fab tada ir tūjau bidiš Bulfa jenū ir 
įaunū Berlpnišfia jūs apipeicgia. 

— Daugybe Katilifti Zmoniū pra muja Wießpacziui 
Gieiovini Bafigobimo Gromatą питайе, Би? Тата о! 

 Malbzia, tai efti Minijterija, ju jeifeiš, tai efti fu Ras 
tilifais ne teifep ir prieš 3emės Sftatymus pafielgianti. 
MWießpatS Giecorius pra ВНа Bafigodimg perffaitęs 

"bubams taji Bonui bažnptištam Minijteriui Zalf ant 
Mifilepimo padawes, о tajai pra aniem8 Gfunbėjama 
tg Atfafymg dawes: MBiflab, fa3 prieš Ratilifus Gime 
Gžieje nufioūd, pra pomijam pagal Šemės Iftatymus, 
o tie pra južnefėti ir būti, o ir tur be ftomi pafilifti, 
idant galima butu, Katilifü Wofkupü ir Runigi Prieß- 

„gpnpjte prieš Žemės MByriaujųbę pergalėti, Raip meif 
Bita Driešgpnyjte pafiliaufenti, tap ir tūjau оа& 
Wyriaufybes Aftrumas arba Brijvaubimas prieß Ratis 
lifuš pafiliaure8s, Todėl Katilikams reifiant famo Rus 
niguš malopii, o ne Žemės Wyriaufybe. 

— pie Bopiežių Geitungos mis ip Mien pa- 
"jafoj, fab jis dabar iš Genatmėš jau tof8 filpnaš pa= 
Įžoješ, o ir miš bar filpnyn einas, fab jiš babar jau 
nn Blunfiną n’ifteng įumalbyti ir tobėl ney fawo 
Marbą ne gal parašpti. Pors Kardinolü babar toftai 
tur jo Wietoje atlifti. Gamo patiės Rojomis eiti Ro= 

Nubenyj Meto 1575 bumo EpnėjiBti Suriu 

gatamos pajtos.   

piežiuš jau pomijam ne gal. Ši tur iš miends Stubės 
® На miš ant Rešcziu arba ant ©Сойо nefioti. 

— Ii Raro MBietos BijpDĖ niefo Naujo ne galim 
pajafoti. Rods tam Tarpe feli Sufimußimai Gen 

tt ten pra nujidamę, furiūfe Ruja Waifkai (aimėjo ; 

ale tie i6 Wijo ir prieg fituš pirma nujidamuftūfiuė 
tofūjant, tift о тай te bumo. Feftungos Erzerum 
ben Blemna tarp Ralnū Gudamos, furioje Turai 
macnep aplišaucamę randas, Dar tebjtom, o NRujū 

MBaiffaš Szipkö8 Dauboje Ing teipojau Юар [tos 
mėjęš Dar tebjtom. 

— Geitungoje pajafojama, buf Turfi Waldzia 
mujū Giecoriaus Bajiuntinė Runftantnnopeloje Brincą 
RNeuff рарга шй, fab ji8 ben Ruji Giecoriu ant 

Bafajauš. Darpuo Bbandytu perfalbėti, ale Brincas 
Reujį TZurtijės Minijteriam8 arjilėpė8, fad jie ju Jano 
Meilyjimu tiefiog paš patė Ruja Giecoriu, prie įjamo 

jep padbarpti galėję. Teip pajafojama. Ale meš m08 
mierojam, fad tai tifran Tieja buš. Dar mum8 r0008 

Turfü Paftdidziawims tief n’iera pamajintas, fad jie 
jau BPakajaus praßinetu. Me Aufkcziaujojis, furjai 
Zmoniü Ggirdiš waldo, te pafigailie and biednuja 
3Zmoniü, 

Atfilepimas. 

MWien8 Prieteli8 mane papraße, fad aß fawo ga= 

tamaješ žobineš Kuygas jam nupirfes prifiujcgiau, fas 
bangi jiš iš tū nor wokıßfay mofintiė. Ale mandig 
pitaš Brolis ne žino, Фар toš KnygosS teip itaijytos, 

о0 18 18 gal aufštap mofitiejie Wofiecziei Ketuwißfay 
mofitiš, 0 ne antraip, fad Sietumininfai 1В г@ ой 
fan išmoftu. 8 toje (tom pagal AI, B, G, pomijam 
teip, faip Magijtūje giedamujė Knyga, taip wiš оЙВ 

fiejie 3odgiei paeiliumiė fuftatyti. Zangi а8 Fofi wo= 
fišfą Žodė jinodam8 nor patirti, faip taš Петиой ар 
iffimano, tap taš tą mofišfajė Žodi gal weif fuwofti, 
faip fofia Giejmė giebamuja Rnpgi Raitūje fuwos 
Hama. Ale lietumipfaji 30dt žinodamė Ir norėdama 
patirti, faip taš mofigfan iįfimano, tan 15 Bitū Žodinia 
Kuygü ne gali fufijeßfoti. Zofiaš žodines, fuviū pir= 
mafiš 3bbiš mis Lietumi5fS ir miš pagal V, B, G eir, 
tofiaš a Dabar ražau, ir tifiu, fad t08, jen manę 

WießpatZ teip ilgay gywa iBlaifys, po Boro Merė 
D anos wofigfap lietumvižtofitos žobi= 

niofioš Rnpgos it [abap brangios. Su Srišimu, jos 
manbing fagtoj fofiuė 9 Dorelius. 

Prefe Raraliauczuje 1. Decemberė. 
Ant Turgaus Sama mentap pareit. Kmiecziei 11 Martius 

50 Bf. ii 12 M. 10 Bf. už 100 ©тогй. Rugiei 6 M. 
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50 Pr. i 7 M. — MN. Miežiei, bib., 7 350 Bi. ifi 
7 m. 90 P. Amijos 6 M. 25 Bf. i 6 M. 60 VL. 
Širniei, balt., 8 ME. 50 pf. ifi 9 ME. — Pf. Noputes 
2 M. 50 Bi. (K 8 M. — V. nauj. Giėp. Giien Ž M, 
50 Br. ifi 4 M. — f. Entnrs. Sziaudai 3 M 25 Rf. 
ii 3 9. 50 Bf. Gntnrė. Gmieftas 1 ЭЛЕ 10 Bf. ifi 1 MF. 
40 . щ Smarą. R_iaufiiei 80 f. ifi 90 Pf. Mandelis 
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Apfalnmai. 
  

26 eju Aptičta Šiuponės Pedtienčė Priekulej  15tajt 
Bio Menefio pirktinay apfiemes, v aß meldziu pagarbintaji 
Bubliky 16 Priefule® ir iß Apygardo, ta *Bafitifčiima, pirm 
manęs bumujeijei Vptiefarfai bomanotaji, ir man futefti. Bo- 
draugen aß ir apfijafau, fab a6 prie ойй @ prie Aptiefos 
twyftės priffaujangiuji Dalytė mijus Glncerynišfus Prigata- 
wyjimus, Ölyceryn Kreme ir t. t. prilaifau. 

Brietulėj, Nowemberio Menefyj 1877. 

X, SdimvavjEs, Aptiekorius. 

E ia iai a een 

Daftaro Airio noturikfajis Gybymo Bubas, * 
Bamofinimas tifro ir greito Gydymo Ligi tanfiaujen > 

* pafibariangiū, po 1 Marti; у 

Daftaro Airio noturiBfiejie GYDYMO Daiftai, 
arba Žolės titt ect fu Зибати пй &. Ad. Richter & Co. ; 

Hullend. Maitinimo bey Gydymno Burwelis, 
Korneyburgißfafig Arkliu ben Pajandziu 

Burwelis, 
Ungarißfafig Kiauliu Purwelis, 

“ Hulfteiniffafis Swiejto Parwas, 
3olėš prieš burtifines Kirmeles, 

tifray macgyjancios, 
gaunama Zalfiū Aptėfoje, Tilzej, Mofiegiū Uly> 
Gioj Num. 69. | D. Siemetiną. 

ЧОО TTT KA KKK 

Didelis Siparbavimas, 
del Rupoanftės Berfeitimo : 

Liampi, Purcelonė, Zajangfė, Stifli ir trumpuji Tamori 
up Sagtū Brefias ir bar pigiaus prie 

=. W, Sdūfer, Tilščie, 
Mofiegiū Ulyczioz Nu, 14. 

Aubiamuji Bumvuliė ir Mini negirdetay pigiay. 

Apfakymas, 
Э8 йст Ayfakyınu Zinia düdu, kad aß ficzion pat, Bute 

Gajpaboriaus Jurgio Mob: Kupcziamima fu Swiefhn, 
Blunfinomis ir ju Gmiežiey fumebgiūtais Laufineis Baukcziais 
ėfitaijęs efu it Už tai miė aufšgiaufias Bretiaš užmofu, o 
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todel aß ir meldziu, man fitug Dalyfus mis Faš bile fofic | 
Dieng prigabėnti. 

Rafbynūje. Gabert Saffenftein,   

198 

Dabhofit! Dabotit! 
Lietumißfü Ralenbra Metui 1878 už; 40 bey „už 30 ЭВЕ. 

Bybeliū, Teftementū, Giedamuji Knyga, Bybelißfujü NRufis 
bamimū, Katgifmü, Siefmjü Knygü lietumišfi bey wokißtn 
Gybeliū, Kubifiū Brieteliū arba Kinderfreintü, Рар ir ойй 
fitū Ggiuilėė Rnygė, už pigiaufias Prefias prie “ 

Schubert ben Seidel, 
Tilšėje, Mofiegia Uyczior Num. 64, 

Bale Wächterio Aptiefös. 
  

Geriaufiū ftambji Ryfü . . po 20 Br. 
Smulfiaufi Euforių Kepurefe B 

8 jumalta Gutorių „15, 
Rrafmėliū geriaufia Zamora S 
Giforija pilnūje Smarūje a 
©ровий Bliumja . .. „al, 
Kern: Muilio arba 3ypos I B 
Natrum . E aga E 4 
MN 20 O N ое аРа ЕН " 

faip it mifofius fitus aptiefišfus Tamorus prifiulo Už pigiaus 

fia8 Brekias SHerrmann SHofer, Tilieje, 
aufštame Gafe Num. 66, 

Bale Bono Reinlūnberio, 
  

A*+++* ККК ККК ККК KT 

Gromata Žiuponei Matbildei Ningelbardt 
+ Gobliš Gale Peipcig. 

Ber Martojima Jujū didey šaunojo Gydymo 
ben Traufimo Wiofteriaus*) tapėma af trum 
pame Cziefe nl (faubamos Kojos S6fab68, 6 mano 
Pati nd veimatišfū Sitėni Sfaubėjimi išgydyti. 

216 meldbžiu, toftai mijur žinoma daryti, jetb agalba 
Ingiu Bubu Gergantiemfiemė nufibūti galčtu.į; 

Dienoje 20tojo Septemberio 1874, 
Gottfried Schmidt, Radius, 

Riene Bernig Bale biri berg, Galėzingėi “ 

M.RINGELHARDT),„„3 
©;ив: 3323 ant Diegeliu gaunamas už 50 95f. (6 Paralijs 
marfe fofioė Aptiefos „Zur Rtone“, Tiljėj, 
aufßtoje Ulyczioje Num. 26 — ogi ir ni Aptieforiū 
5. Brūning, Ulygioj mabinamoį „Rtumme 
Grube“), bn 5. Rable, Шосиор Altžadifde 
Langgaffe Num. 74, abu Karaliaucziuje — nü 
€ Meyer, „Löwen-Ayothefoj“ Torüfe — Рар п В 
Aptiefü Klaipėdoj, Morungüfe, Soldamoj, Weluwoj, 
Braungsberfyj, Stalupenüfe, Ffrutyi, Gfaifgiriūje, Ris 
liüfe, Gumbinėj, Tolfemit, Kaymüfe‘ (wöf. Caymen), 
Grieblanb, Briefulėj, Melaufiūfe, Allenftein, Letchfe, irt.t. 
0 it Gabrifėje Mieftelio Gohlis Gale Leipcig,. Eifen- 
bahnftrafle Num. 18. — MAiteftü Kuygos gul mijoje 
Aptefofe ant Bafišiuvėjimo pabčtos. 

Dabof! Wirfuy paminėtoji Szutgmarfe apgin 
prieš fojna Daryma prifilyginanesio Ąšlopteriaus. Ni 
netifro Blo Pteriaus Fožnas tefijaugoja. 

AAA KKK RAA AA AR KAA AAA 

*) Tifrap iptifimas 
ju Sįtempeliu: 
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